THURINGER KEGLER-VERBAND e.V.

Kegeln - damit die Freizeit Freude macht!

KEGLER-VERBAND e.V.

e o o THURINGER

Details zum Spiel

Thiuringenliga Frauen - Finalrunde (1-4), Spieljahr 2019/2020

SpNr Datum Uhrzeit Heim - Gast

002801 26.01.2020 09:00 Uhr SV Wernburg - SV Wacker 04 Harras

SV Wernburg Kegel MP SaP SaP MP
Borger, Anne 565 0 1 - 3 1
Gottschall, Sindy 568 1 2 - 2 0
Taubert, Franziska 552 0 2 - 2 1
Olbrich, Patricia 563 0 2 - 2 1
Goschka, Eve-Marie 578 1 3 - 1 0
Erdmann, Nadine 496 0 1 - 3 1

Kegel
604
564
563
598
537

554

Ergebnis

3322 : 3420

MP TP Spielbericht

2:6 0:2

SV Wacker 04 Harras
Schmidt, Sabrina
Ebert, Julia

Ebert, Sandra

End, Iris

Blanke, Kerstin

Voigt, Monika
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